
                        

                       Estado de Santa Catarina 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

PORTARIA 5127, de 16 de setembro de 2024. 

 

NOMEIA INTEGRANTES PARA COMPOREM A 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS DA 

CESTA DE NATAL PROCESSO LICITATÓRIO N° 

068/2024, PREGÃO N° 025/2024. 

 

SEVERINO JAIME SCHMIDT, Prefeito Municipal de Erval Velho/SC, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei, especialmente aquela contida no inciso XXVI do artigo 85, da 

Lei Orgânica Municipal, e o disposto na Lei nº 1.243, de 09 de setembro de 2010. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os membros a seguir relacionados para comporem a Comissão de Avaliação 

de Amostras da Cesta de Natal, Processo Licitatório n° 068/2024, Pregão nº 025/2024. 

 

I – Camila Storti Recalcatti;  

II – Diana Andolfatto;  

III – Wesley Felipe da Silva;                                                            

 

Art. 2º O exercício da função é considerado serviço público relevante e não será 

remunerado.   

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Santa Catarina, em 16 de setembro de 2024.  

 

 

 

Severino Jaime Schmidt 

Prefeito Municipal  

 

 

Esta Portaria foi Registrada e Publicada em data supra. 

 

 

 

Camila Storti Recalcatti  

Secretária de Administração e Finanças 

 

 

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br


                        

                       Estado de Santa Catarina 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

                                       

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

